Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
PAEZ - BELALCAZAR - CAUCA

HERMIDES BAHAMON BOLANOS, en mi calidad de apoderado
lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me

Contra:

REF: Ejecutivo Singular de Unica Instancia nimero 2019 -00263 del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
YILBER CAICEDO

judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a
permito presentar de la liquidacién del credito que se cobra dentro del presente

asunto asi:
CAPITAL --- PAGARE  039706100004262...... $7.364.344,00
DESDE HASTA TASA DIAS INTERES . CAPITAL ABONOS SALDO ABONO
$7.364.344,00 $7.364.344,00
20-feb-19|  28-feb-19 19.70% 9 $53.658,83|  §7.364.344.00 $7.418.002,83 $0,00
1-mar-19 31-mar-19 19.37% 31 $181.728,81 $7.364.344,00 $7.599.731,64 $ 0,00
1-abr-19]  30-abr-19 19,32% 30 $175412,62|  $7.364.344.00 $7.775.144.26 $0,00
1-may-19 31-moy-l9 19.34% 31 $181.447,35 $7.364.344,00 $7.956.591,61 $ 0,00
1-jun-19 30-jun-19 19.30% 30 $175.231,03 $7.364.344,00 $8.131.822,64 $ 0,00
1-jul-19 314jul-19 19,28% 31 $180.884,43 $7.364.344,00 $8.312.707,07 $ 0,00
1-ago-19 31-ago-19 19.32% 31 $181.259,71 $7.364.344,00 $8.493.966,78 $ 0,00
1-sep-19 30-sep-l9 19.32% 30 $175.412,62 $ 7.364.344,00 $ 8.669.379,40 $ 0,00
1-oci-19 31-oct-19 19.10% 31 $179.195,67 $ 7.364.344,00 $ 8.848.575,07 $ 0,00
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 $172.779,62 $7.364.344,00 $9.021.354,69 $ 0,00
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 $177.413,10 $7.364.344,00 $9.198.767,79 $ 0,00
1-ene-20 31-ene-20 18.77% 31 $176.099,62 $ 7.364.344,00 $9.374.867,41 $0,00
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 $ 167.283,60 $7.364.344,00 $9.542.151,01 $ 0,00
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 31 $177.788,38 $7.364.344,00 $9.719.939,39 $0,00
1-abr-20 30-abr-20 18.69% 30 $ 169.692,64 $7.364.344,00 $ 9.889.632,03 $ 0,00
1-may-20 31-may-20 18,19% 31 $170.658,08 $7.364.344,00 $10.060.290,11 $ 0,00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $164.517,43 $7.364.344,00 $10.224.807,54 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $170.001,34]| $7.364.344,00 $10.394.808,88 $ 0,00
1-ago-20 31-ago-20 18.29% 31 $171.596,28 $7.364.344,00 $10.566.405,16 $0,00
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 $ 166.605,67 $7.364.344,00 $10.733.010,83 $ 0,00
1-0ct-20 31-o0ct-20 18.09% 31 $169.719,88 $7.364.344,00 $10.902.730,71 $0,00
1-nov-20 30-nov-20 17.84% 30 $161.975,22 $7.364.344,00 $11.064.705,93 $ 0,00
i-dic-20 31-dic-20 17.46% 31 $ 163.809,24 $7.364.344,00 $11.228.515,17 $0,00
1-ene-21 3i-ene-21 17.32% 31 $162.495,76 $7.364.344,00 $11.391.010,93 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $ 148.634,66 $7.364.344,00 $ 11.539.645,59 $ 0,00
1-mar-21 3i-mar-21 17.41% 31 $163.340,14 $7.364.344,00 $11.702.985,73 $ 0,00
i-abr-22 30-abr-22 19.05% 30 $172.961,20 $7.364.344,00 $11.875.946,93 $ 0,00
I-may-22 31—moy»22 19.71% 31 $184.918,48 $7.364.344,00 $12.060.865,61 $ 0,00
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30 $185.218,30 $7.364.344,00 $12.246.083,91 $0,00
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31 $ 199.648,37 $ 7.364.344,00 $ 12.445.732,28 $ 0,00
1-ago-22 31-ago-22 22.21% 31 $208.373,61 $7.364.344,00 $12.654.105,89 $ 0,00
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 30 $213.364,21 $7.364.344,00 $12.867.470,10 $ 0,00
$ 0,00

.................................................................................................................... $ 0,00

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS #1.1.6 DEL PAGARE.

GRAN TOTAL DEL CREDITO:

MENQOS DESCUENTOS Y/O ABONOS

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

$7.364.344,00
$5.503.126,10

$12.867.470,10

$ 544.400,00
$24.201,00

$13.436.271,10

$0,00

$13.436.271,10



